SCRIPTA

Numéro Scripta : 6943

Auteur(s) : Henri II Plantagenêt, Angleterre (roi)

Bénéficiaire(s) : Redon, Saint-Sauveur (abbaye)

Genre d'acte : bref/mandement

Authenticité : non suspect

Datation : 1166

Lieu d'émission : Thouars

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Maintenue de l'abbaye de Redon dans la jouissance des biens qu'elle possédait à Guérande.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Berger Élie, Delisle Léopold, *Recueil des actes de Henri II, roi d'Angleterre et duc de Normandie concernant les provinces françaises et les affaires de France*, Paris, Imprimerie Nationale (Chartes et diplômes relatifs à l'histoire de France), 1916-1927, 3 vol., n° CCLIX, t. 1, p. 405-406.

Dissertation critique

Sur la datation de cet acte, voir DELISLE/BERGER, *Recueil des actes de Henri II*, t. 1, p. 405.

Texte établi d'après a

H., rex Anglorum, [et] dux Normannorum et Aquitanorum, et comes Andegavorum, episcopo Nannetensi et dapifero et ministris suis et omnibus hominibus et fidelibus suis totius Medie, salutem.

Sciatis me concessisse et carta mea confirmasse abbatie Sancti Salvatoris Regisdoni omnia tenementa et possessiones et jura que predicta abbatia rationabiliter tenuit in Garrandia, vel in tota Media, tempore Conani Grossi comitis Britannie. Quare volo et firmiter precipio quod eadem abbatia predicta tenementa et possessiones teneat bene et in pace et libere, sicut melius et liberius et justius tenuit tempore predicti Conani, et sicut carte donatorum suorum testantur. Et prohibeo ne aliquis super hoc ei injuriam vel contumeliam faciat. Et si quis ei super hoc forisfecerit, vos ei plenariam justitiam faciatis.

Testes: Guillelmus Filius Hamonis dapifer Nannetensis, Petrus de Bello Campo, Simon de Tornebu, Stephanus de Turre.

Apud Thoarcium.